
La luce giusta,
al prezzo giusto!

Approfitta delle offerte dedicate Sonepar su una 
selezione di prodotti Signify: soluzioni LED efficienti, 
affidabili e pronte per l’installazione. Qualità Philips, 
prestazioni professionali e prezzi vantaggiosi per un 
periodo limitato.

Valida online e offline
Febbraio e Marzo 2026
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Negozi e Ambienti commerciali

Proiettore Coreline

ST151T LED30S/930 MB BK
PHA52855099

ST151T LED30S/930 MB WH
PHA52857499

ST151T LED30S/940 MB BK
PHA52856799

ST151T LED30S/940 MB WH
PHA52858199

ST151T LED30S/930 WB BK
PHA52859899

ST151T LED30S/930 WB WH
PHA52861199

ST151T LED30S/940 WB BK
PHA52860499

ST151T LED30S/940 WB WH
PHA52862899

Binario elettrificato

RCS750 3C L1000 WH (XTS4100-3)
PHA38110700

RCS750 3C L2000 WH (XTS4200-3)
PHA38111400

RCS750 3C L3000 WH (XTS4300-3)
PHA38112100

RCS750 3C L1000 BK (XTS4100-2)
PHA79851600

RCS750 3C L2000 BK (XTS4200-2)
PHA79852300

RCS750 3C L3000 BK (XTS4300-2)
PHA79853000

Accessori

ZRS750 ICP WH (XTS21-3)
PHA38118399

ZRS750 CCPI WH (XTS34-3)
PHA38126899

ZRS750 CCPE WH (XTS35-3)
PHA38128299

ZRS750 TCPR WH (XTS36-3)
PHA38130599

ZRS750 TCPL WH (XTS39-3)
PHA38132999

ZRS750 EPSR WH (XTS11-3+41-3)
PHA38114599

ZRS750 EPSL WH (XTS12-3+41-3)
PHA38116999

ZRS750 CPS WH (XTS14-3)
PHA38122099

ZRS700 SCP WH SUSP CLAMP (SKB12-3)
PHA14986899

ZRS700 SMS SUSP SET L3000 (SKB34-1/3M)
PHA07432999

ZRS750 EP WH (XTS41-3)
PHA38124499

ZRS750 3C BA WH (GA70-3)
PHA14715499

ZCS750 TRACK WIRE BENDING TOOL 
PHA38073199

ZRS750 ICP BK (XTS21-2)
PHA14151099

ZRS700 SCP BK SUSP CLAMP (SKB12-2)
PHA07419099

ZRS750 3C BA BK (GA70-2)
PHA07462699

ZRS750 EP BK (XTS41-2)
PHA14150399

ZRS750 CPS BK (XTS14-2)
PHA14155899

ZRS750 EPSR BK (XTS11-2+41-2)
PHA14149799

ZRS750 EPSL BK (XTS12-2+41-2)
PHA14148099

ZRS750 CCPI BK (XTS34-2)
PHA14153499

ZRS750 CCPE BK (XTS35-2)
PHA14152799

ZRS750 TCPR BK (XTS36-2)
PHA14154199

ZRS750 TCPL BK (XTS39-2)
PHA07412199
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La luce giusta, al prezzo giusto!
Valida online e offline: Febbraio e Marzo 2026

2 di 6

Negozi e Ambienti commerciali

Ledinaire Clear Accent

RS071B 5S/827_30_40 40D PSR PI6 IP65 BK
PHA20884100

RS071B 5S/827_30_40 60D PSR PI6 IP65 BK
PHA20888900

RS071B 5S/827_30_40 40D PSR PI6 IP65 WH
PHA20882700

RS071B 5S/827_30_40 60D PSR PI6 IP65 WH
PHA20886500

Ledinaire Downlight

DN065B G4 LED20/830 19W 220-240V D200 
PHA46433900

DN065B G4 LED20/840 19W 220-240V D200 
PHA46435300

Pannelli Ledinaire

RC065B G5 34S/840 PSU W60L60 NOC CFW 2
PHA51619999

RC065B G5 34S/840 PSU W60L60 OC CFW 2
PHA51617599

RC065B G5 34S/840 PSD W60L60 OC CFW
PHA51657199

RC065B G5 41S/840 PSU W60L60 NOC CFW
PHA51659599

RC065B G5 41S/840 PSU W60L60 OC CFW
PHA51660199

RC065B G5 34_36S/830_40 PSU 30x120 OC 
PHA51698499

Ledinaire con montaggio a parete

WL070V gen2 11_17S/830_840_860 PSU
PHA76746199

WL070V gen2 11_17S/830_840_860 PSU MDU
PHA76747899

Accessori per pannelli

RC159Z SMB W60L60
PHA75214699

RC159Z SMB W30L120
PHA75216099

RC159Z Suspension set SME-2 WH
PHA75251199

RC159Z Safety Cable
PHA75247499
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La luce giusta, al prezzo giusto!
Valida online e offline: Febbraio e Marzo 2026

3 di 6

Uffici e scuole

Ledinaire Clear Accent

RS071B 5S/827_30_40 40D PSR PI6 IP65 BK
PHA20884100

RS071B 5S/827_30_40 60D PSR PI6 IP65 BK
PHA20888900

RS071B 5S/827_30_40 40D PSR PI6 IP65 WH
PHA20882700

RS071B 5S/827_30_40 60D PSR PI6 IP65 WH
PHA20886500

Ledinaire Downlight

DN065B G4 LED20/830 19W 220-240V D200 
PHA46433900

DN065B G4 LED20/840 19W 220-240V D200 
PHA46435300

Pannelli Ledinaire

RC065B G5 34S/840 PSU W60L60 NOC CFW 2
PHA51619999

RC065B G5 34S/840 PSU W60L60 OC CFW 2
PHA51617599

RC065B G5 34S/840 PSD W60L60 OC CFW
PHA51657199

RC065B G5 41S/840 PSU W60L60 NOC CFW
PHA51659599

RC065B G5 41S/840 PSU W60L60 OC CFW
PHA51660199

RC065B G5 34_36S/830_40 PSU 30x120 OC 
PHA51698499

Ledinaire con montaggio a parete

WL070V gen2 11_17S/830_840_860 PSU
PHA76746199

WL070V gen2 11_17S/830_840_860 PSU MDU
PHA76747899

Accessori per pannelli

RC159Z SMB W60L60
PHA75214699

RC159Z SMB W30L120
PHA75216099

RC159Z Suspension set SME-2 WH
PHA75251199

RC159Z Safety Cable
PHA75247499
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Magazzini e parcheggi coperti

CoreLine Highbay

BY120P G5 LED105S/840 PSU WB
PHA95567700

BY120P G5 LED150S/840 PSU WB
PHA95597400

BY121P G5 LED200S/840 PSU WB
PHA95569100

BY122P G5 LED250S/840 PSU WB
PHA95583700

BY122P G5 LED300S/840 PSU WB
PHA95601800

BY121P G5 LED200S/840 PSD WB
PHA95573800

BY122P G5 LED250S/840 PSD WB
PHA95587500

BY122P G5 LED300S/840 PSD WB
PHA95603200

Ledinaire Highbay

BY020P G3 LED105S/840 PSU WB GR
PHA76135300

BY021P G3 LED200S/840 PSU WB GR
PHA76136000

BY022P G3 LED280S/840 PSU WB GR
PHA76137700

Ledinaire Stagna

WT065C G3 LED18S/840 PSU L600 BN
PHA96381899

WT065C G3 LED24S/840 PSU L1200 BN
PHA96382599

WT065C G3 LED48S/840 PSU L1200 BN
PHA96383299

WT065C G3 LED35S/840 PSU L1500 BN
PHA96384999

WT065C G3 LED68S/840 PSU L1500 BN
PHA96385699

WT065C G2 LED98S/840 PSU L1500
PHA95818099

WT065C G3 LED48S/840 PSU L1200 ELR BN
PHA51510999

WT065C G3 LED68S/840 PSU L1500 ELR BN
PHA51512399

EM300V ELB_ELP3 kit HV 6.4V 2000mAh LFP
PHA79986100

Aree esterne

Proiettore Ledinaire

BVP169 LED120/830_40_65 PSU 100W SWB
PHA73606199

BVP169 LED180/830_40_65 PSU 150W SWB
PHA73607899

BVP167 LED12/830_40_65 PSU 10W SWB 
PHA73615399

BVP167 LED24/830_40_65 PSU 20W SWB 
PHA73616099

BVP167 LED36/830_40_65 PSU 30W SWB 
PHA73617799

BVP167 LED60/830_40_65 PSU 50W SWB 
PHA73618499

BVP167 LED73/830_40_65 PSU 65W AWB
PHA73611599

BVP169 LED105/830_40_65 PSU 90W AWB
PHA73612299

BVP169 LED157/830_40_65 PSU 135W AWB
PHA73613999

BVP169 LED210/830_40_65 PSU 180W AWB
PHA73614699

BVP167 LED12/830_40_65 PSU 10W SWB
PHA73601699

BVP167 LED24/830_40_65 PSU 20W SWB
PHA73602399

BVP167 LED36/830_40_65 PSU 30W SWB
PHA73603099

BVP167 LED60/830_40_65 PSU 50W SWB
PHA73604799

BVP167 LED84/830_40_65 PSU 70W SWB
PHA73605499

BVP169 LED240/830_40_65 PSU 200W SWB
PHA73608599
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Proiettore a wattaggio elevato Ledinaire

Tubo Led EcoFit T8

Aree esterne

BVP166 LED300/840 PSU 250W SWB
PHA76647199

BVP166 LED360/840 PSU 300W SWB
PHA76648899

BVP166 LED480/840 PSU 400W SWB
PHA76649599

BVP166 LED600/840 PSU 500W SWB
PHA76650199

Tubo Led CorePro T8

Relamping Tubi Fluorescenti

CorePro LEDtube UN 1200mm HO 18W840 T8
PHLCORE36840UN

CorePro LEDtube UN 1200mm HO 18W865 T8
PHLCORE36865UN

CorePro LEDtube UN 1500mm HO 23W830 T8
PHLCORE58830UN

CorePro LEDtube UN 1500mm HO 23W840 T8
PHLCORE58840UN

CorePro LEDtube UN 1500mm HO 23W865 T8
PHLCORE58865UN

CorePro LEDtube UN 600mm HO 8W830 T8
PHLCORE18830UN

CorePro LEDtube UN 600mm HO 8W840 T8
PHLCORE18840UN

CorePro LEDtube UN 600mm HO 8W865 T8
PHLCORE18865UN

CorePro LEDtube UN 1200mm HO 18W830 T8
PHLCORE36830UN

Ecofit LEDtube 600mm HO 9W 840 T8 S
PHL1884L

Ecofit LEDtube 600mm HO 9W 865 T8 S
PHL1886L

Ecofit LEDtube 1200mm HO 18W 840 T8 S
PHL3684L

Ecofit LEDtube 1200mm HO 18W 865 T8 S
PHL3686L

Ecofit LEDtube 1500mm HO 23W 840 T8 S
PHL5884L

Ecofit LEDtube 1500mm HO 23W 865 T8 S
PHL5886L

Lampade Attacco GU10

Relamping Lampade Attacco GU10

Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D
PHLCLAGU105082736

Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 830 36D
PHLCLAGU105083036

Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 840 36D
PHLCLAGU105084036

Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 865 36D
PHLCLAGU105086536

Corepro LEDspot 670lm GU10 830 60D
PHLLEDGU109083060

Corepro LEDspot 730lm GU10 840 60D
PHLLEDGU109084060
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PLC

Relamping PLC

Lampade al sodio

Relamping Sodio

CorePro LED PLC 360D 5.9W 3CCT 2P G24d
PHLPLCL13ALLIN360

CorePro LED PLC 360D 6.9W 3CCT 2P G24d
PHLPLCL18ALLIN360

CorePro LED PLC 360D 8.9W 3CCT 2P G24d
PHLPLCL26ALLIN360

TForce Core LED road 40W 727 E40 MV
PHLCORESONT100727

TForce Core LED road 40W 730 E40 MV
PHLCORESONT100730

TForce Core LED road 40W 740 E40 MV
PHLCORESONT100740

TForce Core LED road 45W 727 E40 MV
PHLCORESONT150727

TForce Core LED road 49W 740 E40 MV
PHLCORESONT150740

TForce Core LED road 45W 730 E40 MV
PHLCORESONT150730
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